



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im März 2021

20%

auf unser gesamtes
La Roche-Posay-
Sortiment



2 x täglich kostenloser Lieferservice
im Stadtgebiet München
ab 25 € oder mit Rezept!

pharmacy **4** munich

WIR SPRECHEN IHRE SPRACHE

www.pharmacy4munich.de

INTERNATIONALE
HAUPTBAHNHOF APOTHEKE
Bayerstr. 27
80335 München

INTER APOTHEKE
Elisenstraße 5
80335 München

unser Online-Shop: www.pharmacy2order.de

Dr. K.-H. Kugler & M. Hillinger OHG

Guten Tag Sympathie-Punkt

Guten Tag
Apotheke
Notizblock

1 Stück

GRATIS
solange Vorrat reicht

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im März 2021.

Wir beraten Sie gerne!



Eucerin®
Anti-Pigment
Tag LSF 30 Creme
 50 ml
 statt € 30,48¹⁾

€ 24,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 48,96



meridol®
Zahnbürste sanft
2 Stück Duo-Pack
 statt € 5,98¹⁾

€ 4,98

Freundschaftspreis



Loceryl® Nagellack
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
 3 ml
 statt € 35,97¹⁾

€ 26,98

Freundschaftspreis



Iberogast®
Advance
 50 ml
 statt € 23,30¹⁾

€ 16,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 32,96



Bepanthen®
Augen- und
Nasensalbe
 2 x 5 g
 statt € 6,97¹⁾

€ 4,98

Freundschaftspreis

100 g = € 49,80



elmex® Gelée
 25 g
 statt € 10,65¹⁾

€ 7,98

Freundschaftspreis

100 g = € 31,92



Hoggar® Night
 20 Tabletten
 statt € 13,49¹⁾

€ 9,98

Freundschaftspreis



Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
 456 ml
 statt € 27,95¹⁾

€ 19,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 4,38



Cetaphil® Pro
Itch Control
Protect
Schützende Hand-
creme
 50 ml
 statt € 7,95¹⁾

€ 4,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 9,96

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



Wick DayNait
16 Filmtabletten
statt € 14,49¹⁾

€ 9,98
Freundschaftspreis



Vitamin B-Komplex-ratiopharm® Hartkapseln
60 Stück
statt € 19,90¹⁾

€ 11,48
Freundschaftspreis



GeloMyrtol® forte
20 magensaftresistente
Weichkapseln
statt € 10,98¹⁾

€ 7,98
Freundschaftspreis



GeloRevoice® Halstabletten
versch. Sorten
20 Lutschtabletten
statt € 8,95¹⁾

€ 5,98
Freundschaftspreis



Doppelherz® system
Gelenk 1200
30 Kapseln + 30 Tabletten
1 Packung
statt € 24,95¹⁾

€ 19,98
Freundschaftspreis



Wobenzym®
100 magensaft-
resistente Tabletten
statt € 39,95¹⁾

€ 28,98
Freundschaftspreis



Ginkobil®
ratiopharm 120 mg
120 Filmtabletten
statt € 90,98¹⁾

€ 44,98
Freundschaftspreis



Bion® 3 Immun
30 Tabletten
statt € 19,99¹⁾

€ 14,98
Freundschaftspreis



ipalat®
HydroMed
Lutschpastillen
30 Stück
statt € 8,00¹⁾

€ 5,98
Freundschaftspreis

Wir beraten Sie gerne!



Vividrin® Azelastin
0,5 mg/ml
Augentropfen
6 ml
statt € 11,99¹⁾

€ 7,98

Freundschaftspreis



Bronchipret®
Tropfen
50 ml
statt € 10,65¹⁾

€ 7,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 15,96



SNUP®
Schnupfenspray
0,1% Nasenspray
15 ml
statt € 5,44¹⁾

€ 3,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 26,53



**Lactulose-
ratiopharm®**
Sirup
200 ml
statt € 5,07¹⁾

€ 3,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 1,99



**Paracetamol-
ratiopharm®** 500 mg
Tabletten
20 Tabletten
statt € 2,99¹⁾

€ 1,98

Freundschaftspreis



Cetirizin-ratiopharm®
bei Allergien 10 mg
20 Filmtabletten
statt € 9,35¹⁾

€ 5,98

Freundschaftspreis



Kamillan®
50 ml
statt € 6,65¹⁾

€ 3,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 7,96



**Mometason-
ratiopharm®**
Heuschnupfen-
spray
10 g, 60 Sprühstöße
statt € 11,25¹⁾

€ 7,98

Freundschaftspreis

100 g = € 79,80

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. - 06.03.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

15%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!** Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Intern. HBF Apotheke
Inter Apotheke

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 08. - 13.03.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!** Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Intern. HBF Apotheke
Inter Apotheke

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 15. - 20.03.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

15%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!** Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Intern. HBF Apotheke
Inter Apotheke

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 22. - 31.03.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!** Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Intern. HBF Apotheke
Inter Apotheke



Vigantolvit® Immun Filmtabletten

30 Stück

statt € 14,99¹⁾

€ 10,78

Freundschaftspreis



Traumeel® S Creme

100 g

statt € 14,90¹⁾

€ 11,48

Freundschaftspreis



Aqualibra®

60 Filmtabletten

statt € 19,67¹⁾

€ 14,98

Freundschaftspreis



FAKTU® lind Salbe

25 g

statt € 11,97¹⁾

€ 7,98

Freundschaftspreis

100 g = € 31,92



ThermoCare®

Wärmeumschläge
bei Rückenschmerzen

2 Stück

statt € 11,98¹⁾

€ 8,98

Freundschaftspreis



Hylo-Vision® HD Augentropfen

15 ml

statt € 7,50¹⁾

€ 5,78

Freundschaftspreis

100 ml = € 38,53



Magnesium Diasporal® 400 Extra direkt

Direktgranulat, 50 Sticks

statt € 22,45¹⁾

€ 16,98

Freundschaftspreis

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



bosomedicus X
Vollautomatisches
Oberarm-
Blutdruckmessgerät
1 Stück
statt € 61,90¹⁾

€ 39,98

Freundschaftspreis



bosomedistar+
Handgelenk-
Blutdruckmessgerät
1 Stück
statt € 31,90¹⁾

€ 19,98

Freundschaftspreis



Dobendan Direkt
Flurbiprofen Spray
Honig- und
Zitronengeschmack
15 ml

statt € 12,97¹⁾

€ 9,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 63,20



Dobendan® Direkt
Flurbiprofen 8,75 mg
24 Lutschtabletten

statt € 10,97¹⁾

€ 7,98

Freundschaftspreis



Nurofen® Junior
40 mg/ml Ab 7 kg,
Erdbeere

100 ml
statt € 5,09¹⁾

€ 3,98

Freundschaftspreis



Hylo Care®
Augentropfen
10 ml

statt € 15,95¹⁾

€ 11,78

Freundschaftspreis

100 ml = € 117,80

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Perenterol®
forte 250 mg Kapseln
20 Hartkapseln
statt € 14,96¹⁾

€ 9,98

Freundschaftspreis



Rezept per App

So einfach wie SMS

- ✓ Keine unnötigen Laufwege
- ✓ Keine langen Wartezeiten
- ✓ Einfache Bedienbarkeit
- ✓ Ohne Registrierung
- ✓ Sichere Datenübertragung
- ✓ Kompetente Beratung

Kompetent und sicher

Mehr Zeit. Mehr Leben.